domino Luca, et qui cum eo inventi sunt antistitibus. Et nonnulli quidem dicebant non debere nos jejnnare, propter translationem quæ in responsione declaratur. Alii autem contra dicebant, quod quoniam sancta synodus dicit absque ulla dubitatione jejnnium fuisse prius hoc tempore, sed fuisse translatum, non declaratur autem ubi et quomodo translatio facta sit, debemus necessario jejnnare. Fairtarcha autem et antistites pronuntiabant inexcusabile esse jejnnium Augusti, et ad dicit sui comprobationem etiam anionis tomo utebantur, quo dicitur, trigamos ter in anno esse sacramentorum participes, scilicet in Paschate, et in festo Dormitionis sanctissimæ Deiparæ, et in Nativitate Domini nostri Jesu Christi: eo quod in iis precederet jejnnium, et ejus utilitas. Quibusdam autem tunc quoque dubitantibus, quod nusquam inveniretur præscripta ejus jejnnii dierum quantitas, dixit ipse sanctissimus patriarcha, quod cum dies hujus et illius quod ante Christi natalem sit, jejnnii non declarantur ab ulla scriptura, cogimur sequi ecclesiasticam traditionem non scriptam, et debemus jejnnare, a primo die Augusti, et a quarto decimo die mensis Novembris. Sin autem propter corporalem imbecillitatem id solvere cogamur, episcopali permissione dies declarati in Augustum rediguntur; nam hoc quoque placuit ex non scripta ecclesiastica traditione. Et hæc quidem tunc temporis dicebantur. Ego autem cum postea considerassem undenam et quomodo hæc duo jejnnia tradita sunt, scilicet Dormitionis sanctæ Deiparæ, et Nativitatis Jesu Christi, et Dei nostri, atque etiam jejnnium quod sit ante festum Sanctorum apostolorum, et jejnnium ante Transfigurationem; et an necessario debemus hæc jejnnare, et quot diebus; dico hoc quidem festorum jejnnium esse inexcusabile; ejus autem quantitatem non esse numero in omnibus æqualem, ut est in magna Quadragesima: sed ante septem quidem dies uniuscujusque horum festorum, omnes fideles, laici scilicet et monachi, coguntur jejnnare inexcusabiliter, et qui non ita faciunt, ab orthodoxorum Christianorum communionem alienantur. Monachi autem qui suarum fundationum constitutionibus amplius jejnnare coguntur, scilicet a festo Omnium Sanctorum, et a quarto decimo mensis Novembris, vel Iulii cogentur sequi statuta suarum fundationum, quoniam hoc canonicum est, et salutare: quemadmodum et laici qui sua sponte ita jejnnant, gratularum actione digni habebuntur. Quia autem horum omnium causas, Deo favente, divinis Scripturarum sententiis et doctrinis confirmavimus, et in Epistola ostendimus quam ad imprimis venerabilem monachum dominum Theodosium Sarpiolem, qui in colle S. Auxentii 217 includitur, scripsimus, eam lege. Hic autem non sita est, eo quod sit proluxa. Eadem autem epistola, nihilo penitus inatate, scripta est etiam ad clericos et reliquos qui sunt in throno magnæ Antiochiæ.